Subfunduszu Raiffeisen Obligacji Korporacyjnych za rok 2014; 

9. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. 

1. Proponowane zmiany statutu Spółki 
Proponowane brzmienie art. 6 ust. 1 statutu Spółki: 
„1.Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 5.926.894,7 (słownie: pięć milionów dziewięćset 

dwadzieścia sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery i 7/10) złotych i dzieli się na: 

1) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 

0000001 do 7500000 i wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

uprzywilejowanych co do głosu w ten sposób, że jedna akcja daje prawo do dwóch 

głosów, 

2) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

3) 22.004.000 (dwadzieścia dwa miliony cztery tysiące) akcji na okaziciela serii C o  wartości 

nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

4) 2.800.000 (dwa miliony osiemset tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 

0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

5) 1.116.000 (jeden milion sto szesnaście tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda oraz 390.000 (trzysta dziewięćdziesiąt 

tysięcy) akcji imiennych serii E o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych 

każda, 

6) 16.380.000 (szesnaście milionów trzysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F 

o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

7) Nie więcej niż 1.578.947 (jeden milion pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

czterdzieści siedem) akcji imiennych serii G o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) 

złotych każda”.  

Obecne brzmienie art. 6 ust. 1 statutu Spółki: 
„1.Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.769.000 (słownie: pięć milionów siedemset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy) złotych i dzieli się na: 

1) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 

0000001 do 7500000 i wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

uprzywilejowanych co do głosu w ten sposób, że jedna akcja daje prawo do dwóch 

głosów, 

2) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

3) 22.004.000 (dwadzieścia dwa miliony cztery tysiące) akcji na okaziciela serii C o  wartości 

nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

4) 2.800.000 (dwa miliony osiemset tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 

0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, 

5) 1.116.000 (jeden milion sto szesnaście tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda oraz 390.000 (trzysta dziewięćdziesiąt 

tysięcy) akcji imiennych serii E o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych 

każda, 

6) 16.380.000 (szesnaście milionów trzysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F 

o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda.” 

2. Prawo uczestniczenia w Walnym Zgromadzeniu Spółk i oraz dzie ń rejestracji 
Zarząd Spółki niniejszym informuje, iż zgodnie z treścią art. 4061 § 1 KSH, prawo uczestniczenia w